20.800.676/0001-77; 
Inscrição Estadual n°: 90671504-03; 
Inscrição Municipal n°: 60820;  
Endereço: Rua Sezinando Ferreira da Cruz 349, Bairro São Marcos - São José dos Pinhais/PR; 
Administradora: Marcia do Rocio Franco; 
CPF nº: 039.432.929-59; 
Valor Total: R$ 11.398,97 (onze mil e trezentos e noventa e oito reais e noventa e sete 
centavos).